
新型コロナウイルス感染者の発生について

お客様各位

いつもスタジオ・ヨギーをご利用いただき誠にありがとうござます。
OSAKAスタジオにおける新型コロナウイルス感染者発生状況について、下記の通りお
知らせいたします。

─────────────────────────────────
1/25（火）に、新型コロナウイルス感染症陽性判定の方の利用について、
ご本人よりご連絡がありました。

＜該当クラス＞
1/22(土) 16:45～ヨガビギナー 場所：OSAKAスタジオ

※該当クラスに参加されたお客様には、個別にご連絡を差し上げています。

なお管轄保健所より、当社に濃厚接触者がいる旨連絡は来ておりませんが、速やかに
店舗の店内消毒は完了しております。

また、保健所より追加の連絡、指示等ありましたら速やかに対応して参ります。

1/25(火)も通常通り営業しております。
─────────────────────────────────

スタジオ・ヨギーでは、皆様に安心してクラスに参加していただけるよう、引き続き
クラス定員の削減、こまめな換気の実施、マスクの着用、手指の消毒など感染拡大防
止対策を徹底し、安心・安全にクラスにご参加いただけるよう努めてまいります。

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

■スタジオ・ヨギーの新型コロナウイルス感染症予防について
https://www.studio-yoggy.com/news/1329

2022年1月25日


